بِسْمِ اللّٰهِ الرَّحْمٰنِ الرَّحِیْمِ
اَلْفَضْلُ بِيَدِ اللّٰهِ يُوَفِّىهِ نِشَاءَةً عَسَلَةً يَبْعَثُ رِيحًا مَقَامًا حَمَاطًا
Digitized by Khilafat Library Rabwah

الفضل روزنامہ

یوم شنبہ
۲۹ رجب ۱۳۶۹ھ
۲۹ اپریل ۱۹۵۰ء نمبر ۱۹

شعبہ چنڈا
سالانہ ۲۲ روپے
ششماہی ۱۳ روپے
سہ ماہی ۷ روپے
ماہوار ۲ روپے

جلد ۳۸
۲۹ شہادت ۱۳:۲۹
۲۹ اپریل ۱۹۵۰ء نمبر ۱۹

اخبار احمدیہ

ربوہ ۲۶ اپریل مکرم جناب پرائیویٹ سیکرٹری صاحب بذریعہ خط مطلع فرماتے ہیں کہ:-
سیدنا حضرت امیر المؤمنین ایدہ اللہ بنصرہ العزیز کی صبیوت اکل مردد کی وجہ سے بہت ناما ساز
رہی۔